Bu tabirlerin, Osmanlı Türkçesi lügatlarıyla yapılan izahının bu manalardan bir hayli farklı olduğu hemen

⁷ Eski ve yeni bu sözlüklerin başlıcaları şunlardır: (Muhammed Pâdişâh 1363/1984), (Lâlefik Çendbehâr 1380/2001), (Siyâlkütimel Vâreste 1380/2001), (Rahim Afifi 1376/1997), (Mansûr Servet 1379/2000), (Ahmed Gulçîn-i Meânî 1381/2002).

görülecektir. Ancak Gâlip bu tür hazır alınan kavramlara, divanına nispetle Hüsn ü Aşk'ta çok daha az yer verir. Hint- İnan sahasından alınan yabancı kaynaklı bu tabirlere Gâlip'in Hüsn ü Aşk'ta daha az yer vermesi eserin orijinalitesini artırmıştır.

Gâlip Hüsn ü Aşk'ta, Sebk-i Hindî özelliklerini divanında olduğu kadar çeşitli kullanmadıysa da işlediği özellikleri divanına nispetle daha açık ve daha zengin bir şekilde aksettirmiştir. Bu bakımdan eser, Sebk-i Hindî şiirinin bir mesnevîdeki en belirgin ve en güzel uygulamasıdır denebilir.

Kaynakça

- AFİFÎ, Rahîm (1376/1997), *Ferhengnâme-i Şi'rî*, Tahran: İntişârât-ı Surûş.
- AKSAN, Doğan (1993), *Şiir Dili ve Türk Şiir Dili*, İstanbul: BE-TA Basım.
- BABACAN, İsrail (2008), “*Klâsik Türk Şiiri'nde Sebk-i Hindî (Hint Üslûbu)*”, Gazi Üniversitesi (yayımlanmamış doktora tezi), Ankara.
- BEYATLI, Yahya Kemal (1993), *Kendi Gök Kubbemiz*, İstanbul: İstanbul Fetih Cem. Yay.
- BİLGEGİL, M. Kaya Bilgegil (2000), “*Hüsn ü Aşk'a Dair*”, (Hüsn ü Aşk, Haz. Orhan Okay-Hüseyin Ayan), İstanbul: Dergah Yayınları.
- BİLKAN, A. Fuat-AYDIN, Şadi (2007), *Sebk-i Hindî ve Türk Edebiyatında Hint Tarzı*, İstanbul:3F Yayınevi.
- CEBECİOĞLU, Ethem (1997), *Tasavvuf Terimleri ve Deyimleri Sözlüğü*, Ankara: Rehber Yayınları.
- ÇENDBEHÂR, Lâletik (1380/2001), *Behâr-ı Acem*, (nşr. Kâzım Zerfûlyân), Tahran: İntişârât-ı Tîlâye.

- DEMİREL, Şener (2005) “Hüsn ü Aşk'ta Ateşle İlgili Teşbih Unsurları”, **F.Ü. Sosyal Bilimler Dergisi**, 15/2: 81-105.
- DOĞAN, Ahmet (2004), “Hüsn ü Aşk'ta Sembolik Anlatım”, **F.Ü. İlahiyat Fakültesi Dergisi**, 9/1: 87-98.

- KOCATÜRK, Vasfi Mahir (1944), *Şeyh Gâlip-Hüsn İle Aşk*, İstanbul: Ahmet Halit Kitabevi
- KÖKSAL, Fatih (2003), *Yenipazarlı Vâli Hüsn ü Dil, İnceleme-Tenkitledi Metin*, İstanbul: Kitabevi Yayınları.
- LEVEND, Agah Sırrı (1984), *Divan Edebiyatı (Kelimeler ve Remizler, Mazmunlar ve Mefhumlar)*, İstanbul:Enderun Kitabevi.
- MEÂNÎ, Ahmed-i Gulçin (1381/2002), *Ferheng-i Eş'âr-ı Sâ'ib*, Tahran: İntişârât-ı Emîr Kebîr.
- MENGİ, Mine (2001), “Divan Şiirinde Teda'idten Tenevvü'e Ya da Çağrışımından Çeşitlemeye”, **İlmi Araştırmalar**, 11: 75-88.
- MERMER, Ahmet (1992) “Sebk-i Hindî ve Hayal Atlaması”, **Yedi İklim**, 2:26-27.
- Muhammed Pâdişâh (1363/1984), *Ferheng-i Câmî'-i Fârsî-Anandrec*, (nşr. Debîr Siyâkî), Tahran: Kitâb-fürûşî-i Hayâm.
- OKÇU, Naci (1999), “Hüsn ü Aşk”, **TDV İslam Ansiklopedisi**, IX:29-31, İstanbul: TDV Yayınları.
- ÖZÜNLÜ, Ünsal (2001), *Edebiyatta Dil Kullanımları*, İstanbul: Multilingual.
- PALA, İskender (1998), *Divân Şiiri Sözlüğü*, İstanbul: Ötüken Yay.
- SARAÇ, M. Yekta (2004), *Klâsik Edebiyat Bilgisi Belâgat*, İstanbul: 3F Yay.
- SERVET, Mansûr (1379/2000), *Ferheng-i Kinâyât*, Tahran: İntişârât-ı Suhan.
- ULUDAĞ, Süleyman (1999), *Tasavvuf Terimleri Sözlüğü*, İstanbul: Marifet Yay.
- VÂRESTE, Siyâlkûtimel (1380/2001), *Mustalahâtu's-Su'arâ*, (nşr. Sîrûs Şemîsâ), Tahran: İntişârât-ı Firdevs.
- YILMAZ, Mehmet (1992), *Edebiyatımızda İslamî Kaynaklı Sözler*, İstanbul: Enderun Kitabevi.